
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 9054/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 4, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FÚ PRO
HL72080043  4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.06.2017 07:42


Doručované písemnosti: 9054 17 Prosek  povolení  2017/05/23 06:26:09


471412242


d9a24959-6bd1-48ab-9a20-76c7d35e31ab


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2017 01:07


Přehled událostí: 23.05.2017 10:19:55


23.05.2017 10:19:55


23.05.2017 15:07:43


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ty2n5jf


Územní pracoviště pro Prahu 4 (Finanční úřad pro hlavní město Prahu), Budějovická 409/1, 14000
Praha, CZ


-A-8,usnesení o úp.,lh.,PJ+SV 25/7, tisková skupina 46305-5/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2017 10:19:55
23.05.2017 10:19:55 Doručeno: 23.05.2017 15:07:43


Mgr. David Bareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 25.07.2017








 


 


MSPH 79 INS 9054/2017-A-8-referát 
REFERÁT  PRO KANCELÁŘ  
 
 
I.   Usnesení zveřejni v  IR  
 


II.   Usnesení zašli zvlášť (všem do datové schránky, není-li aktivována poštou obálkou D1 


 
a)  dlužníkovi: Lukáš Prosek, nar. 28. 11. 1979, bytem Stříbrského 689/2, 149 00 Praha 4 – 
Háje. 


         


b)  insolvenčnímu správci:   Mgr. Emil Fischer, IČO: 71391509,  


 
III. Zašli usnesení dále těmto subjektům : (všem do datové schránky) 
 


 
a)  Finanční úřad pro hl. m. Praha      Budějovická 1, 140 00  Praha 4 
     Územní pracoviště Praha 4 
 
b)  Úřad práce  ČR -                                Domažlická 1139/11, 130 00  Praha 3 
      krajská pobočka pro hl.m. Prahu                


 
c)   ČSSZ – PSSZ Praha                          Trojská 1997/13a, 180 12  Praha 8 
 
d)  Obvodní soud pro Prahu 4                 28. pluku 29b, 100 83  Praha 10 
 
e)   Celní úřad pro hl.m. Prahu                Washingtonova 7, 113 57  Praha 1 
 
f)    JUDr. Ivo Luhan                                Karlovo nám. 17, 120 00  Praha 2 
       ExÚ Praha 1 
 
g)    Mgr. Lukáš Křivánek                         T. G. Masaryka 12, 360 01  Karlovy Vary 
       ExÚ Karlovy Vary 
 
 
Vytiskni doklady o odeslání usnesení výše uvedeným orgánům a vlož ho do spisu.  
 
                                                                                           
Spis poté předej VSÚ (případně AS) k zaslání 1. výzvy insolvenčnímu správci  
 
 
 V Praze dne 23. 5. 2017 
     JUDr. Jiří Rada 
 


Kanceláři předáno dne :    23.05.2017 
Vypraveno dne :    23.05.2017 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 9054/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro hlavní město Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 23


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.06.2017 07:43


Doručované písemnosti: 9054 17 Prosek  povolení  2017/05/23 06:26:09


471412311


cd0b5d67-2d3b-4794-95f5-c80b50ff3edc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2017 01:07


Přehled událostí: 23.05.2017 10:20:03


23.05.2017 10:20:04


23.05.2017 10:36:32


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k8dny3x


Celní úřad pro hlavní město Prahu, Washingtonova 1623/7, 11000 Praha, CZ


-A-8,usnesení o úp.,lh.,PJ+SV 25/7, tisková skupina 46305-5/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2017 10:20:03
23.05.2017 10:20:04 Doručeno: 23.05.2017 10:20:04


Mgr. David Bareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 25.07.2017








DABARE


23.05.2017 08:12
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:8 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Fischer Emil, nar.
09.05.1973, IČ: 71391509, ins.
správce


Finanční úřad pro hl. m. Prahu,
Územní pracoviště pro Prahu 4,
IČ: 72080043, ostatní OVM


ÚŘAD PRÁCE hl.m. Prahy, IČ:
00564222, právnická


Pražská správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Obvodní soud pro Prahu 4, IČ:
00024414, organizace resortu


Celní úřad pro hlavní město
Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM


Identifikace dotazu:46305-5/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


23.05.2017 08:12
Mgr. Bareš David


Spisová značka: 79INS 9054/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


cc8xwys


ty2n5jf


w7aznwp


hnhacvt


uz8ab2r


k8dny3x


přístupná DS:8 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Emil Fischer, firma: Mgr. Emil Fischer


firma: Územní pracoviště pro Prahu 4 (Finanční úřad pro hlavní
město Prahu)


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad
práce České republiky)


firma: Pražská správa sociálního zabezpečení


firma: Obvodní soud pro Prahu 4


firma: Celní úřad pro hlavní město Prahu


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71391509


72080043


72496991


00006963


00024414


71214011


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 09.05.1973


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Podolská 5/90, 14700 Praha 4, CZ


Budějovická 1/409, 14000 Praha, CZ


Domažlická 1139/11, 13000 Praha, CZ


Trojská 13a/1997, 18200 Praha 8, CZ


28. pluku 29/1533, 10000 Praha, CZ


Washingtonova 7/1623, 11000 Praha, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


právnická


právnická


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FISCHEREMIL730509  1


FÚ PRO HL72080043  4


ÚŘAD PRÁC________242


ČESKÁ SPRÁVA SOCI 40


OSPHA04


CELNÍ ÚŘA71214011 23







DABARE


23.05.2017 08:12
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


JUDr. Luhan Ivo, IČ: 66201501,
exekutor


Mgr. Křivánek Lukáš, IČ:
01825992, exekutor


Adresát:Prosek Lukáš, nar. 28.11.1979,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


f7gg8py


9h5vz87


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


firma: Luhan Ivo, JUDr. - soudní exekutor


firma: Křivánek Lukáš, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


66201501


01825992


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Karlovo nám. 17, 12000 Praha 2, CZ


T. G. Masaryka 12/623, 36001 Karlovy Vary, CZ


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


ID:


ID:


LUHAN  IVO         1


KŘIVÁNELUKÁ        3


Typ: fyzická ID:PROSEK LUKÁ281179  1


Hledáno v DS: typ: FO, Prosek, Lukáš, 28.11.1979








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 9054/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ÚŘAD PRÁCE hl.m. Prahy, IČ: 00564222, právnická, ID: ÚŘAD PRÁC________242


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.06.2017 07:42


Doručované písemnosti: 9054 17 Prosek  povolení  2017/05/23 06:26:09


471412143


b6715451-c18d-45cb-82c4-e8ada5b514c5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2017 01:07


Přehled událostí: 23.05.2017 10:20:13


23.05.2017 10:20:16


23.05.2017 11:12:43


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w7aznwp


Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad práce České republiky), Domažlická 11/1139,
13000 Praha, CZ


-A-8,usnesení o úp.,lh.,PJ+SV 25/7, tisková skupina 46305-5/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2017 10:20:15
23.05.2017 10:20:16 Doručeno: 23.05.2017 11:12:43


Mgr. David Bareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 25.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 9054/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Pražská správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPRÁVA SOCI 40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.06.2017 07:43


Doručované písemnosti: 9054 17 Prosek  povolení  2017/05/23 06:26:09


471412069


ee71dd9e-e608-4fc8-82c4-cd1f6e04aadd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2017 01:07


Přehled událostí: 23.05.2017 10:19:51


23.05.2017 10:19:51


23.05.2017 10:20:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hnhacvt


Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 1997/13a, 18200 Praha 8, CZ


-A-8,usnesení o úp.,lh.,PJ+SV 25/7, tisková skupina 46305-5/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2017 10:19:51
23.05.2017 10:19:51 Doručeno: 23.05.2017 10:19:51


Mgr. David Bareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 25.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 9054/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Fischer Emil, nar. 09.05.1973, IČ: 71391509, ins. správce, ID: FISCHEREMIL730509  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.06.2017 07:42


Doručované písemnosti: 9054 17 Prosek  povolení  2017/05/23 06:26:09,VZOR-Přezkumnýlist-nově(o 2017/05/23 07:53:13,VZORY-
Spojené - 3x (pro o 2017/05/23 07:53:31


471412255


e307214f-3588-41e5-80c4-11263b555b22


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2017 01:07


Přehled událostí: 23.05.2017 10:19:55


23.05.2017 10:19:55


23.05.2017 10:22:59


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cc8xwys


Emil Fischer - Mgr. Emil Fischer, Podolská 90/5, 14700 Praha 4, CZ


-A-8,usnesení o úp.,lh.+vzory pro PJ,PJ+SV 25/7, tisková skupina 46305-5/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2017 10:19:55
23.05.2017 10:19:55 Doručeno: 23.05.2017 10:22:59


Mgr. David Bareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 25.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 9054/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Obvodní soud pro Prahu 4, IČ: 00024414, organizace resortu, ID: OSPHA04


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.06.2017 07:43


Doručované písemnosti: 9054 17 Prosek  povolení  2017/05/23 06:26:09


471412251


b7900b48-0ca2-4094-9718-7b6d2a18cc26


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2017 01:07


Přehled událostí: 23.05.2017 10:19:49


23.05.2017 10:19:50


23.05.2017 10:30:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uz8ab2r


Obvodní soud pro Prahu 4, 28. pluku 1533/29b, 10000 Praha 10, CZ


-A-8,usnesení o úp.,lh.,PJ+SV 25/7, tisková skupina 46305-5/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2017 10:19:49
23.05.2017 10:19:50 Doručeno: 23.05.2017 10:19:50


Mgr. David Bareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 25.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 9054/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Křivánek Lukáš, IČ: 01825992, exekutor, ID: KŘIVÁNELUKÁ        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.06.2017 07:43


Doručované písemnosti: 9054 17 Prosek  povolení  2017/05/23 06:26:09


471412075


347ceab8-e11f-4082-827a-2ad50d1590b9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2017 01:07


Přehled událostí: 23.05.2017 10:19:56


23.05.2017 10:19:57


23.05.2017 10:20:56


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9h5vz87


Křivánek Lukáš, Mgr. - soudní exekutor, T. G. Masaryka 623/12, 36001 Karlovy Vary, CZ


-A-8,usnesení o úp.,lh.,PJ+SV 25/7, tisková skupina 46305-5/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2017 10:19:57
23.05.2017 10:19:57 Doručeno: 23.05.2017 10:20:56


Mgr. David Bareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 25.07.2017













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 9054/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Luhan Ivo, IČ: 66201501, exekutor, ID: LUHAN  IVO         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.06.2017 07:43


Doručované písemnosti: 9054 17 Prosek  povolení  2017/05/23 06:26:09


471412065


582a2ad8-6637-4694-abaa-9ab1d0636877


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2017 01:07


Přehled událostí: 23.05.2017 10:19:47


23.05.2017 10:19:47


23.05.2017 10:20:26


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f7gg8py


Luhan Ivo, JUDr. - soudní exekutor, Karlovo nám. 17, 12000 Praha 2, CZ


-A-8,usnesení o úp.,lh.,PJ+SV 25/7, tisková skupina 46305-5/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2017 10:19:47
23.05.2017 10:19:47 Doručeno: 23.05.2017 10:20:26


Mgr. David Bareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 25.07.2017





		2017-06-15T21:10:37+0200
	isir.justice.cz




